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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny 12 lat i starsi
23.11.2024 - 9:34 Wyniki
Rekord Okręgu Open 27.27 Gorczyca Przemysław AWGDA Gorzów Wlkp. 28.11.2009
Rekord Okręgu - 18 27.67 Maksajda Kacper SKSLU Gorzów 09.12.2022
Rekord Okręgu - 17 27.67 Maksajda Kacper SKSLU Gorzów Wlkp. 09.12.2022
Rekord Okręgu - 16 27.67 Maksajda Kacper SKSLU Gorzów Wlkp. 09.12.2022
Rekord Okręgu - 15 28.55 Maistruk Yehor TRRUM Gliwice 08.12.2023
Rekord Okręgu - 14 28.93 Maksajda Kacper SKSLU Ostrowiec ŚŚw. 18.12.2020
Rekord Okręgu - 13 31.03 Maksajda Kacper SKSLU Olsztyn 14.12.2019
Rekord Okręgu - 12 34.70 Wasilewski Mateusz TRRUM Gdynia 26.09.2020
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. Saienko Oleg 11 Dwójka Morena Gdańsk 35.42 349
2. Neumann Jakub 11 Dwójka Morena Gdańsk 36.26 325
3. Kowalski Antoni 12 Dwójka Morena Gdańsk 37.68 290
4. Łukiański Szymon 12 Neptun Gdańsk 39.00 261
5. Krawczyk Jakub 12 Dwójka Morena Gdańsk 39.01 261
6. Sikorski Franciszek 12 Siódemka Gdynia 39.45 252
7. Iwanicki Patryk 11 Siódemka Gdynia 39.70 248
8. Kaszubowski Marcin 11 Jedynka Solex Lębork 40.18 239
9. Włodarczyk Jan 12 Dwójka Morena Gdańsk 40.48 234

10. Stypiński Mikołaj 12 Dwójka Tczew 41.59 215
11. Dobrochowski Franciszek 11 Barrakuda Gdańsk 41.65 214
12. Bieszke Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 41.90 211
13. Nizielski Oskar 11 Aqua Ustka 42.82 197
14. Spirewski Maciej 12 Siódemka Gdynia 42.88 196
15. Rentfleisz Jeremi 12 Neptun Gdańsk 44.01 182
16. Musolf Maksymilian 12 Ósemka Starogard Gd 45.13 168
17. Horbaczewski Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk 45.24 167
18. Czubak Antoni 12 Siódemka Sopot 47.45 145
19. Trąbka Szymon 11 Siódemka Gdynia 47.51 144
20. Werner Karol 12 Dwójka Tczew 47.71 143
21. Cowen Antony 11 Siódemka Sopot 48.08 139
22. Zdrojewski Filip 12 Cartusia  Kartuzy 49.03 131
23. Szulakowski Jan 12 Siódemka Sopot 49.72 126
24. Orłowski Tymon 11 Siódemka Sopot 50.03 124
25. Kurdzielewicz Aleks 11 Dwójka Morena Gdańsk 50.25 122

DYSKW. Zdanowicz Adam 11 Skalar Słupsk 42.91
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego  (Czas: 9:30)

14 - 16 lat

1. Walerych Krzysztof 09 Barrakuda Gdańsk 30.51 546
2. Treder Konrad 08 Żabianka Gdańsk 30.71 536
3. Lewandowski Franciszek 10 Skalar Słupsk 31.11 515
4. Żywicki Wiktor 08 Żabianka Gdańsk 31.26 508
5. Ogrodnik Marcel 09 Delfin Gdynia 32.17 466
6. Staroń Filip 08 Żabianka Gdańsk 32.23 463
7. Kotov Illia 10 TRI-Team Rumia 33.83 401
8. Bobek Witold 08 Żabianka Gdańsk 33.84 400
9. Kochaniak Konrad 10 Skalar Słupsk 33.98 395

10. Matylla Mateusz 10 Delfin Gdynia 34.31 384
11. Pachnik Szymon 10 Siódemka Sopot 34.52 377
12. Gajek Bartosz 08 MKP Gdańsk 34.94 364
13. Wojda Antoni 08 Żabianka Gdańsk 34.97 363
14. Wątły Kacper 10 Delfin Gdynia 35.35 351
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 4, Chłopców, 50m klasyczny, 14 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. Szostak Aleksander 10 Jedynka Solex Lębork 35.55 345
16. Bąk Artur 10 Dwójka Tczew 37.19 301
17. Kurkowski Błażej 10 AZS AWFiS Gdańsk 37.34 298
18. Drobyshev Vladislav 10 Dwójka Morena Gdańsk 37.71 289
19. Flis Jakub 10 Siódemka Sopot 37.89 285
20. Wilejkis Krzysztof 08 Żabianka Gdańsk 38.25 277
21. Czapiewski Dawid 10 Dwójka Tczew 39.78 246

DYSKW. Malinowski Oscar 09 Siódemka Gdynia 37.42
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu  (Czas: 9:32)

17 - 18 lat

1. Spirewski Mikołaj 07 Delfin Gdynia 30.23 562
2. Żabiński Igor 07 TRI-Team Rumia 33.24 422
3. Marczak Tymoteusz 06 Żabianka Gdańsk 37.59 292

OPEN

1. Spirewski Mikołaj 07 Delfin Gdynia 30.23 562
2. Walerych Krzysztof 09 Barrakuda Gdańsk 30.51 546
3. Stecki Jędrzej 01 Siódemka Gdynia 30.71 536

Treder Konrad 08 Żabianka Gdańsk 30.71 536
5. Lewandowski Franciszek 10 Skalar Słupsk 31.11 515
6. Żywicki Wiktor 08 Żabianka Gdańsk 31.26 508
7. Ogrodnik Marcel 09 Delfin Gdynia 32.17 466
8. Staroń Filip 08 Żabianka Gdańsk 32.23 463
9. Krumplewski Gracjan 05 Skalar Słupsk 32.50 452

10. Kreft Szymon 05 MKP Gdańsk 32.70 444
11. Żabiński Igor 07 TRI-Team Rumia 33.24 422
12. Kotov Illia 10 TRI-Team Rumia 33.83 401
13. Bobek Witold 08 Żabianka Gdańsk 33.84 400
14. Kochaniak Konrad 10 Skalar Słupsk 33.98 395
15. Matylla Mateusz 10 Delfin Gdynia 34.31 384
16. Pachnik Szymon 10 Siódemka Sopot 34.52 377
17. Gajek Bartosz 08 MKP Gdańsk 34.94 364
18. Wojda Antoni 08 Żabianka Gdańsk 34.97 363
19. Wątły Kacper 10 Delfin Gdynia 35.35 351
20. Saienko Oleg 11 Dwójka Morena Gdańsk 35.42 349
21. Szostak Aleksander 10 Jedynka Solex Lębork 35.55 345
22. Neumann Jakub 11 Dwójka Morena Gdańsk 36.26 325
23. Bąk Artur 10 Dwójka Tczew 37.19 301
24. Kurkowski Błażej 10 AZS AWFiS Gdańsk 37.34 298
25. Marczak Tymoteusz 06 Żabianka Gdańsk 37.59 292
26. Kowalski Antoni 12 Dwójka Morena Gdańsk 37.68 290
27. Drobyshev Vladislav 10 Dwójka Morena Gdańsk 37.71 289
28. Flis Jakub 10 Siódemka Sopot 37.89 285
29. Wilejkis Krzysztof 08 Żabianka Gdańsk 38.25 277
30. Łukiański Szymon 12 Neptun Gdańsk 39.00 261
31. Krawczyk Jakub 12 Dwójka Morena Gdańsk 39.01 261
32. Sikorski Franciszek 12 Siódemka Gdynia 39.45 252
33. Iwanicki Patryk 11 Siódemka Gdynia 39.70 248
34. Czapiewski Dawid 10 Dwójka Tczew 39.78 246
35. Kaszubowski Marcin 11 Jedynka Solex Lębork 40.18 239
36. Włodarczyk Jan 12 Dwójka Morena Gdańsk 40.48 234
37. Stypiński Mikołaj 12 Dwójka Tczew 41.59 215
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

38. Dobrochowski Franciszek 11 Barrakuda Gdańsk 41.65 214
39. Bieszke Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 41.90 211
40. Nizielski Oskar 11 Aqua Ustka 42.82 197
41. Spirewski Maciej 12 Siódemka Gdynia 42.88 196
42. Rentfleisz Jeremi 12 Neptun Gdańsk 44.01 182
43. Musolf Maksymilian 12 Ósemka Starogard Gd 45.13 168
44. Horbaczewski Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk 45.24 167
45. Czubak Antoni 12 Siódemka Sopot 47.45 145
46. Trąbka Szymon 11 Siódemka Gdynia 47.51 144
47. Werner Karol 12 Dwójka Tczew 47.71 143
48. Cowen Antony 11 Siódemka Sopot 48.08 139
49. Zdrojewski Filip 12 Cartusia  Kartuzy 49.03 131
50. Szulakowski Jan 12 Siódemka Sopot 49.72 126
51. Orłowski Tymon 11 Siódemka Sopot 50.03 124
52. Kurdzielewicz Aleks 11 Dwójka Morena Gdańsk 50.25 122

DYSKW. Malinowski Oscar 09 Siódemka Gdynia 37.42
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu  (Czas: 9:32)

DYSKW. Zdanowicz Adam 11 Skalar Słupsk 42.91
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego  (Czas: 9:30)


